
Gültig ab 14.12.2025
Abfahrt Departure     Schönebeck (Elbe)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

0:00
0:17
bis 1. Mai

e 1
f

Schönebeck Süd 0:19 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 0:21 Q

3

0:19
ab 2. Mai

e 1
f

Schönebeck Süd 0:21 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 0:23 Q

2

0:29 RE 30
16340
f

Magdeburg Südost 0:33 Q Magdeburg Hbf 0:42 4

0:35
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck-Frohse 0:37 Q Magdeburg Hbf 0:51
> Sa, So vom 2. Mai bis 13. Jun, auch 1., 14., 25. Mai weiter 
nach Stendal Hbf 1:40

3

0:35
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck-Frohse 0:37 Q Magdeburg Hbf 0:51
> Sa, So vom 18. Jan bis 26. Apr, auch 3., 6. Apr weiter nach 
Stendal Hbf 1:40

4

1:00
1:06
Sa, So*

RB 41
80337
f

Schönebeck Süd 1:09 Q Staßfurt 1:29 – 
Aschersleben 1:49
*nicht 2. Mai

3

1:13
Sa, So*

RE 30
16301
f

Schönebeck-Felgeleben 1:15 Q 
Calbe (Saale) Ost 1:22 – Köthen 1:40
*auch 3., 6. Apr, 1., 14., 25. Mai

3

1:39
bis 30. Apr

RE 30
16342
f

Magdeburg Südost 1:43 Q Magdeburg Hbf 1:52 4

1:40
ab 1. Mai

RE 30
16342
f

Magdeburg Südost 1:45 Q Magdeburg Hbf 1:53

2:00
2:09
Sa, So*

e 1
f

Schönebeck Süd 2:11 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 2:14 Q
*vom 18. Jan bis 26. Apr, auch 3., 6. Apr

3

2:10
Sa, So*

e 1
f

Schönebeck Süd 2:12 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 2:15 Q
*vom 2. Mai bis 13. Jun, auch 1., 14., 25. Mai

2

2:27
Sa, So*

e 1
f

Schönebeck-Frohse 2:29 Q Magdeburg Hbf 2:43 – 
Zielitz 3:07
*vom 2. Mai bis 13. Jun, auch 1., 14., 25. Mai

3

2:27
Sa, So*

e 1
f

Schönebeck-Frohse 2:29 Q Magdeburg Hbf 2:43 – 
Zielitz 3:07
*vom 18. Jan bis 26. Apr, auch 3., 6. Apr

4

3:00 — 4:00
3:22
Sa, So*

e 1
f

Schönebeck-Frohse 3:24 Q Magdeburg Hbf 3:38
*auch 3., 6. Apr, 1., 14., 25. Mai

3

3:48
Mo - Fr*

RE 30
16300
f

Schönebeck-Frohse 3:50 Q Magdeburg Hbf 4:06
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

4

3:49
Mo - Fr*

RE 30
16300
f

Schönebeck-Frohse 3:52 Q Magdeburg Hbf 4:06
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai



Gültig ab 14.12.2025
Abfahrt Departure     Schönebeck (Elbe)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

4:04
Sa, So*

e 1
f

Schönebeck Süd 4:06 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 4:09 Q
*vom 18. Jan bis 26. Apr, auch 3., 6. Apr

3

4:05
Sa, So*

e 1
f

Schönebeck Süd 4:07 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 4:10 Q
*vom 2. Mai bis 13. Jun, auch 1., 14., 25. Mai

2

4:22
ab 1. Mai

RE 30
16303
f

Calbe (Saale) Ost 4:29 – 
Sachsendorf (Calbe) 4:34 Q Köthen 4:47 – 
Halle (Saale) Hbf 5:15

4:23
bis 30. Apr

RE 30
16303
f

Calbe (Saale) Ost 4:29 – 
Sachsendorf (Calbe) 4:34 Q Köthen 4:47 – 
Halle (Saale) Hbf 5:15

3

4:34
Mo - Fr*

e 1
f

Schönebeck Süd 4:36 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 4:39 Q
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

3

4:35
Mo - Fr*

e 1
f

Schönebeck Süd 4:37 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 4:39 Q
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

2

4:47
Mo - Fr*

RE 10
74837
f

Schönebeck-Bad Salzelmen 4:50 Q 
Sangerhausen 6:20 – Erfurt Hbf 7:21
*nicht 1., 14., 25. Mai

3

4:52
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck-Frohse 4:54 Q Magdeburg Hbf 5:08 – 
Stendal Hbf 5:58 – Osterburg 6:25 – 
Wittenberge 6:45
> Sa, So vom 2. Mai bis 13. Jun, auch 1., 14., 25. Mai nur bis 
Stendal Hbf

3

4:52
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck-Frohse 4:54 Q Magdeburg Hbf 5:08 – 
Stendal Hbf 5:57 – Osterburg 6:22

4

5:00
5:04
Mo - Fr*

e 1
f

Schönebeck Süd 5:06 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 5:09 Q
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

3

5:05
Mo - Fr*

e 1
f

Schönebeck Süd 5:07 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 5:10 Q
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

2

5:11
Mo - Fr*

RE 30
16305
f

Schönebeck-Felgeleben 5:14 Q 
Calbe (Saale) Ost 5:21 – Köthen 5:34 – 
Halle (Saale) Hbf 6:00
*nicht 3., 6. Apr, 1., 14., 25. Mai

3

5:18
Mo - Fr*

RE 20
16924
f

Schönebeck-Frohse 5:24 Q Magdeburg Hbf 5:39 – 
Stendal Hbf 6:25 – Salzwedel 7:02 – Wieren 7:24
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

3

5:22
Mo - Fr*

RE 20
16924
f

Schönebeck-Frohse 5:24 Q Magdeburg Hbf 5:39 – 
Wolmirstedt 5:56 – Stendal Hbf 6:25
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

4

5:24
Mo - Fr*

RB 41
80393
f

Schönebeck-Bad Salzelmen 5:29 Q 
Staßfurt 5:47 – Aschersleben 6:10
*nicht 1., 14., 25. Mai

3

5:29
Mo - Fr*

RB 41
80388
f

Magdeburg-Buckau 5:38 – 
Magdeburg Hbf 5:42 Q
*nicht 1., 14., 25. Mai

3



Gültig ab 14.12.2025
Abfahrt Departure     Schönebeck (Elbe)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

5:34
Mo - Fr*

e 1
f

Schönebeck Süd 5:36 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 5:39 Q
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

3

5:36
ab 1. Mai

RE 30
16302
f

Magdeburg Südost 5:41 Q Magdeburg Hbf 5:52

5:37
bis 30. Apr

RE 30
16302
f

Magdeburg Südost 5:41 Q Magdeburg Hbf 5:52 4

5:38
Mo - Fr*

e 1
f

Schönebeck Süd 5:40 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 5:43 Q
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

2

5:46 RE 30
16307
f

Schönebeck-Felgeleben 5:49 Q 
Calbe (Saale) Ost 5:56 – Köthen 6:13 – 
Halle (Saale) Hbf 6:41

3

5:52
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck-Frohse 5:54 Q Magdeburg Hbf 6:08 – 
Stendal Hbf 6:58 – Osterburg 7:25 – 
Wittenberge 7:45

3

5:52
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck-Frohse 5:54 Q Magdeburg Hbf 6:08 – 
Stendal Hbf 6:57 – Osterburg 7:22

4

6:00
6:04
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck Süd 6:06 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 6:09 Q

3

6:05
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck Süd 6:07 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 6:10 Q

2

6:15
Mo - Fr*

RB 41
80390
f

Magdeburg-Buckau 6:23 – Magdeburg Hbf 6:27 Q 
Haldensleben 7:05 – Wolfsburg Hbf 7:46
*nicht 1., 14., 25. Mai

3

6:22
Mo - Fr*

RE 20
16926
f

Schönebeck-Frohse 6:24 Q Magdeburg Hbf 6:39 – 
Wolmirstedt 6:56 – Stendal Hbf 7:25 – 
Salzwedel 8:02 – Wieren 8:23
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

3

6:22
Mo - Fr*

RE 20
16926
f

Schönebeck-Frohse 6:24 Q Magdeburg Hbf 6:39 – 
Wolmirstedt 6:56 – Stendal Hbf 7:25 – 
Salzwedel 8:10
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

4

6:22 RE 10
74839
f

Schönebeck-Bad Salzelmen 6:26 Q 
Sangerhausen 7:45 – Erfurt Hbf 8:50

2

6:28
Sa, So*

RB 41
80392
f

Magdeburg-Buckau 6:36 – 
Magdeburg Hbf 6:40 Q
*auch 1., 14., 25. Mai

3

6:28
Mo - Fr*

RE 10
74836
f

Magdeburg-Buckau 6:38 – 
Magdeburg Hbf 6:43 Q
*nicht 1., 14., 25. Mai

3

6:33
Mo - Fr*

RE 20
16921
f

Schönebeck Süd 6:35 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 6:37 Q
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

3

6:34
Mo - Fr*

RE 20
16921
f

Schönebeck Süd 6:36 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 6:38 Q
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

2



Gültig ab 14.12.2025
Abfahrt Departure     Schönebeck (Elbe)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

6:37
Sa, So*

RE 30
16344
f

Magdeburg Südost 6:41 Q Magdeburg Hbf 6:52
*vom 18. Jan bis 26. Apr, auch 3., 6. Apr

4

6:37
Mo - Fr*

RE 30
16304
f

Magdeburg SKET Industriepark 6:43 Q 
Magdeburg Hbf 6:52
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

4

6:39
Sa, So*

RE 30
16344
f

Magdeburg Südost 6:44 Q Magdeburg Hbf 6:52
*vom 2. Mai bis 13. Jun, auch 1., 14., 25. Mai

6:39
Mo - Fr*

RE 30
16304
f

Magdeburg SKET Industriepark 6:46 Q 
Magdeburg Hbf 6:52
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

6:40
Mo - Fr*

RB 47
75677
f

Calbe (Saale) Ost 6:49 Q Bernburg Hbf 7:24 – 
Halle (Saale) Hbf 8:43
*nicht 1., 14., 25. Mai

2

6:46 RE 30
16309
f

Schönebeck-Felgeleben 6:49 Q 
Calbe (Saale) Ost 6:56 – Köthen 7:13 – 
Halle (Saale) Hbf 7:41

3

6:52
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck-Frohse 6:54 Q Magdeburg Hbf 7:08 – 
Stendal Hbf 7:58 – Osterburg 8:25 – 
Wittenberge 8:45
> Sa, So vom 2. Mai bis 13. Jun, auch 1., 14., 25. Mai nur bis 
Stendal Hbf

3

6:52
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck-Frohse 6:54 Q Magdeburg Hbf 7:08 – 
Stendal Hbf 7:58 – Osterburg 8:24

4

6:57
Mo - Fr*

RB 47
75674
f

Magdeburg-Buckau 7:08 – 
Magdeburg Hbf 7:12 Q
*nicht 1., 14., 25. Mai

3

7:00
7:04
Mo - Fr*

RB 41
80394
f

Magdeburg-Buckau 7:13 – Magdeburg Hbf 7:17 Q 
Haldensleben 7:53 – Wolfsburg Hbf 8:44
*nicht 1., 14., 25. Mai

3

7:05
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck Süd 7:07 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 7:11 Q

2

7:09
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck Süd 7:11 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 7:14 Q

3

7:10
Mo - Fr*

RE 30
16306
f

Schönebeck-Frohse 7:12 Q Magdeburg Hbf 7:26
*nicht 3., 6. Apr, 1., 14., 25. Mai

4

7:22
Mo - Fr*

RE 20
16928
f

Schönebeck-Frohse 7:24 Q Magdeburg Hbf 7:39 – 
Stendal Hbf 8:25 – Salzwedel 9:02 – Wieren 9:24
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

3

7:22
Mo - Fr*

RE 20
16928
f

Schönebeck-Frohse 7:24 Q Magdeburg Hbf 7:39 – 
Stendal Hbf 8:25
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

4

7:22
Sa, So*

RB 41
80397
f

Schönebeck-Bad Salzelmen 7:29 Q 
Staßfurt 7:46 – Güsten 7:53
*auch 1., 14., 25. Mai

2

7:28
Mo - Fr*

RB 41
80395
f

Schönebeck-Bad Salzelmen 7:32 Q 
Staßfurt 7:49 – Aschersleben 8:11
*nicht 1., 14., 25. Mai

2



Gültig ab 14.12.2025
Abfahrt Departure     Schönebeck (Elbe)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

7:28 RE 10
74838
f

Magdeburg-Buckau 7:38 – 
Magdeburg Hbf 7:43 Q

3

7:33
Mo - Fr*

RE 20
16923
f

Schönebeck Süd 7:35 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 7:37 Q
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

3

7:34
Mo - Fr*

RE 20
16923
f

Schönebeck Süd 7:36 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 7:38 Q
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

2

7:46 RE 30
16311
f

Schönebeck-Felgeleben 7:49 Q 
Calbe (Saale) Ost 7:56 – Köthen 8:13 – 
Halle (Saale) Hbf 8:41

3

7:52
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck-Frohse 7:54 Q Magdeburg Hbf 8:08 – 
Stendal Hbf 8:58 – Osterburg 9:25 – 
Wittenberge 9:47

3

7:52
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck-Frohse 7:54 Q Magdeburg Hbf 8:08 – 
Stendal Hbf 8:58 – Osterburg 9:24

4

8:00
8:04
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck Süd 8:06 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 8:09 Q

3

8:05
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck Süd 8:07 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 8:10 Q

2

8:10 RE 30
16308
f

Magdeburg Südost 8:14 Q Magdeburg Hbf 8:23 4

8:22
Mo - Fr*

RE 20
16930
f

Schönebeck-Frohse 8:24 Q Magdeburg Hbf 8:39 – 
Wolmirstedt 8:56 – Stendal Hbf 9:25 – 
Salzwedel 10:02 – Wieren 10:24
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

3

8:22
Mo - Fr*

RE 20
16930
f

Schönebeck-Frohse 8:24 Q Magdeburg Hbf 8:39 – 
Wolmirstedt 8:56 – Stendal Hbf 9:25 – 
Salzwedel 10:10
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

4

8:28 RB 41
80396
f

Magdeburg-Buckau 8:39 – 
Magdeburg Hbf 8:43 Q

3

8:33
Mo - Fr*

RE 20
16925
f

Schönebeck Süd 8:35 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 8:37 Q
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

3

8:34
Mo - Fr*

RE 20
16925
f

Schönebeck Süd 8:36 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 8:38 Q
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

2

8:39 RE 10
74841
f

Staßfurt 8:52 Q Sangerhausen 9:45 – 
Erfurt Hbf 10:50

3

8:46 RE 30
16313
f

Schönebeck-Felgeleben 8:49 Q 
Calbe (Saale) Ost 8:56 – Köthen 9:13 – 
Halle (Saale) Hbf 9:41

3



Gültig ab 14.12.2025
Abfahrt Departure     Schönebeck (Elbe)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

8:52
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck-Frohse 8:54 Q Magdeburg Hbf 9:08 – 
Stendal Hbf 9:58 – Osterburg 10:25 – 
Wittenberge 10:45
> Sa, So vom 2. Mai bis 13. Jun, auch 1., 14., 25. Mai nur bis 
Stendal Hbf

3

8:52
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck-Frohse 8:54 Q Magdeburg Hbf 9:08 – 
Stendal Hbf 9:58 – Osterburg 10:24

4

9:00
9:04
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck Süd 9:06 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 9:09 Q

3

9:05
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck Süd 9:07 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 9:10 Q

2

9:10 RE 30
16310
f

Magdeburg Südost 9:14 Q Magdeburg Hbf 9:23 4

9:22
Mo - Fr*

RE 20
16932
f

Schönebeck-Frohse 9:24 Q Magdeburg Hbf 9:39 – 
Stendal Hbf 10:27 – Salzwedel 11:02 – 
Wieren 11:24
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

3

9:22
Mo - Fr*

RE 20
16932
f

Schönebeck-Frohse 9:24 Q Magdeburg Hbf 9:39 – 
Stendal Hbf 10:25
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

4

9:28 RB 41
80399
f

Schönebeck-Bad Salzelmen 9:32 Q 
Staßfurt 9:49 – Aschersleben 10:11

2

9:28 RE 10
74842
f

Magdeburg-Buckau 9:38 – 
Magdeburg Hbf 9:42 Q

3

9:33
Mo - Fr*

RE 20
16927
f

Schönebeck Süd 9:35 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 9:37 Q
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

3

9:34
Mo - Fr*

RE 20
16927
f

Schönebeck Süd 9:36 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 9:38 Q
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

2

9:46 RE 30
16315
f

Schönebeck-Felgeleben 9:49 Q 
Calbe (Saale) Ost 9:56 – Köthen 10:13 – 
Halle (Saale) Hbf 10:41

3

9:52
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck-Frohse 9:54 Q 
Magdeburg Hbf 10:08 – Stendal Hbf 10:58 – 
Osterburg 11:25 – Wittenberge 11:45

3

9:52
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck-Frohse 9:54 Q 
Magdeburg Hbf 10:08 – Stendal Hbf 10:58 – 
Osterburg 11:24

4

10:00
10:04
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck Süd 10:06 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 10:09 Q

3

10:05
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck Süd 10:07 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 10:10 Q

2

10:10 RE 30
16312
f

Magdeburg Südost 10:14 Q 
Magdeburg Hbf 10:23

4



Gültig ab 14.12.2025
Abfahrt Departure     Schönebeck (Elbe)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

10:22
Mo - Fr*

RE 20
16934
f

Schönebeck-Frohse 10:24 Q 
Magdeburg Hbf 10:39 – Wolmirstedt 10:56 – 
Stendal Hbf 11:25 – Salzwedel 12:02 – 
Wieren 12:24
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

3

10:22
Mo - Fr*

RE 20
16934
f

Schönebeck-Frohse 10:24 Q 
Magdeburg Hbf 10:39 – Wolmirstedt 10:56 – 
Stendal Hbf 11:25 – Salzwedel 12:10
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

4

10:28 RB 41
80398
f

Magdeburg-Buckau 10:39 – 
Magdeburg Hbf 10:43 Q

3

10:33
Mo - Fr*

RE 20
16929
f

Schönebeck Süd 10:35 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 10:37 Q
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

3

10:34
Mo - Fr*

RE 20
16929
f

Schönebeck Süd 10:36 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 10:38 Q
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

2

10:39 RE 10
74843
f

Staßfurt 10:52 Q Sangerhausen 11:45 – 
Erfurt Hbf 12:50

3

10:46 RE 30
16317
f

Schönebeck-Felgeleben 10:49 Q 
Calbe (Saale) Ost 10:56 – Köthen 11:13 – 
Halle (Saale) Hbf 11:41

3

10:52
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck-Frohse 10:54 Q 
Magdeburg Hbf 11:08 – Stendal Hbf 11:58 – 
Osterburg 12:25 – Wittenberge 12:45
> Sa, So vom 2. Mai bis 13. Jun, auch 1., 14., 25. Mai nur bis 
Stendal Hbf

3

10:52
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck-Frohse 10:54 Q 
Magdeburg Hbf 11:08 – Stendal Hbf 11:58 – 
Osterburg 12:24

4

11:00
11:04
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck Süd 11:06 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 11:09 Q

3

11:05
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck Süd 11:07 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 11:10 Q

2

11:10 RE 30
16314
f

Magdeburg Südost 11:14 Q 
Magdeburg Hbf 11:23

4

11:22
Mo - Fr*

RE 20
16936
f

Schönebeck-Frohse 11:24 Q 
Magdeburg Hbf 11:39 – Stendal Hbf 12:25 – 
Salzwedel 13:02 – Wieren 13:24
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

3

11:22
Mo - Fr*

RE 20
16936
f

Schönebeck-Frohse 11:24 Q 
Magdeburg Hbf 11:39 – Stendal Hbf 12:25
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

4

11:28 RE 10
74844
f

Magdeburg-Buckau 11:39 – 
Magdeburg Hbf 11:43 Q

3

11:29 RB 41
80401
f

Schönebeck-Bad Salzelmen 11:32 Q 
Staßfurt 11:49 – Aschersleben 12:11

2



Gültig ab 14.12.2025
Abfahrt Departure     Schönebeck (Elbe)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

11:33
Mo - Fr*

RE 20
16931
f

Schönebeck Süd 11:35 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 11:37 Q
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

3

11:34
Mo - Fr*

RE 20
16931
f

Schönebeck Süd 11:36 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 11:38 Q
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

2

11:46 RE 30
16319
f

Schönebeck-Felgeleben 11:49 Q 
Calbe (Saale) Ost 11:56 – Köthen 12:13 – 
Halle (Saale) Hbf 12:41

3

11:52
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck-Frohse 11:54 Q 
Magdeburg Hbf 12:08 – Stendal Hbf 12:58 – 
Osterburg 13:25 – Wittenberge 13:45

3

11:52
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck-Frohse 11:54 Q 
Magdeburg Hbf 12:08 – Stendal Hbf 12:58 – 
Osterburg 13:24

4

12:00
12:04
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck Süd 12:06 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 12:09 Q

3

12:05
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck Süd 12:07 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 12:10 Q

2

12:10 RE 30
16316
f

Magdeburg Südost 12:14 Q 
Magdeburg Hbf 12:23

4

12:22
Mo - Fr*

RE 20
16938
f

Schönebeck-Frohse 12:24 Q 
Magdeburg Hbf 12:39 – Wolmirstedt 12:56 – 
Stendal Hbf 13:25 – Salzwedel 14:02 – 
Wieren 14:24
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

3

12:22
Mo - Fr*

RE 20
16938
f

Schönebeck-Frohse 12:24 Q 
Magdeburg Hbf 12:39 – Wolmirstedt 12:56 – 
Stendal Hbf 13:25 – Salzwedel 14:10
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

4

12:28 RB 41
80400
f

Magdeburg-Buckau 12:39 – 
Magdeburg Hbf 12:43 Q

3

12:33
Mo - Fr*

RE 20
16933
f

Schönebeck Süd 12:35 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 12:37 Q
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

3

12:34
Mo - Fr*

RE 20
16933
f

Schönebeck Süd 12:36 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 12:38 Q
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

2

12:39 RE 10
74845
f

Staßfurt 12:52 Q Sangerhausen 13:45 – 
Erfurt Hbf 14:51

3

12:46 RE 30
16321
f

Schönebeck-Felgeleben 12:49 Q 
Calbe (Saale) Ost 12:56 – Köthen 13:13 – 
Halle (Saale) Hbf 13:41

3

12:52
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck-Frohse 12:54 Q 
Magdeburg Hbf 13:08 – Stendal Hbf 13:58 – 
Osterburg 14:25 – Wittenberge 14:45
> Sa, So vom 2. Mai bis 13. Jun, auch 1., 14., 25. Mai nur bis 
Stendal Hbf

3



Gültig ab 14.12.2025
Abfahrt Departure     Schönebeck (Elbe)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

12:52
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck-Frohse 12:54 Q 
Magdeburg Hbf 13:08 – Stendal Hbf 13:58 – 
Osterburg 14:24

4

13:00
13:04
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck Süd 13:06 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 13:09 Q

3

13:05
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck Süd 13:07 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 13:10 Q

2

13:10 RE 30
16318
f

Magdeburg Südost 13:14 Q 
Magdeburg Hbf 13:23

4

13:22
Mo - Fr*

RE 20
16940
f

Schönebeck-Frohse 13:24 Q 
Magdeburg Hbf 13:39 – Stendal Hbf 14:25 – 
Salzwedel 15:02 – Wieren 15:24
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

3

13:22
Mo - Fr*

RE 20
16940
f

Schönebeck-Frohse 13:24 Q 
Magdeburg Hbf 13:39 – Stendal Hbf 14:25
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

4

13:28 RB 41
80403
f

Schönebeck Süd 13:30 Q Staßfurt 13:50 – 
Aschersleben 14:11

2

13:28 RE 10
74846
f

Magdeburg-Buckau 13:39 – 
Magdeburg Hbf 13:43 Q

3

13:33
Mo - Fr*

RE 20
16935
f

Schönebeck Süd 13:35 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 13:38 Q
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

3

13:34
Mo - Fr*

RE 20
16935
f

Schönebeck Süd 13:36 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 13:38 Q
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

2

13:46 RE 30
16323
f

Schönebeck-Felgeleben 13:49 Q 
Calbe (Saale) Ost 13:56 – Köthen 14:13 – 
Halle (Saale) Hbf 14:41

3

13:52
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck-Frohse 13:54 Q 
Magdeburg Hbf 14:08 – Stendal Hbf 14:58 – 
Osterburg 15:25 – Wittenberge 15:47

3

13:52
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck-Frohse 13:54 Q 
Magdeburg Hbf 14:08 – Stendal Hbf 14:58 – 
Osterburg 15:24

4

14:00
14:04
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck Süd 14:06 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 14:09 Q

3

14:05
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck Süd 14:07 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 14:10 Q

2

14:10 RE 30
16320
f

Magdeburg Südost 14:14 Q 
Magdeburg Hbf 14:23

4



Gültig ab 14.12.2025
Abfahrt Departure     Schönebeck (Elbe)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

14:22
Mo - Fr*

RE 20
16942
f

Schönebeck-Frohse 14:24 Q 
Magdeburg Hbf 14:39 – Wolmirstedt 14:56 – 
Stendal Hbf 15:25 – Salzwedel 16:02 – 
Wieren 16:24
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

3

14:22
Mo - Fr*

RE 20
16942
f

Schönebeck-Frohse 14:24 Q 
Magdeburg Hbf 14:39 – Wolmirstedt 14:56 – 
Stendal Hbf 15:25 – Salzwedel 16:10
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

4

14:28 RB 41
80402
f

Magdeburg-Buckau 14:39 – 
Magdeburg Hbf 14:43 Q

3

14:33
Mo - Fr*

RE 20
16937
f

Schönebeck Süd 14:35 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 14:37 Q
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

3

14:34
Mo - Fr*

RE 20
16937
f

Schönebeck Süd 14:36 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 14:38 Q
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

2

14:39 RE 10
74847
f

Staßfurt 14:52 Q Sangerhausen 15:45 – 
Erfurt Hbf 16:50

3

14:46 RE 30
16325
f

Schönebeck-Felgeleben 14:49 Q 
Calbe (Saale) Ost 14:56 – Köthen 15:13 – 
Halle (Saale) Hbf 15:41

3

14:52
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck-Frohse 14:54 Q 
Magdeburg Hbf 15:08 – Stendal Hbf 15:58 – 
Osterburg 16:25 – Wittenberge 16:45
> Sa, So vom 2. Mai bis 13. Jun, auch 1., 14., 25. Mai nur bis 
Stendal Hbf

3

14:52
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck-Frohse 14:54 Q 
Magdeburg Hbf 15:08 – Stendal Hbf 15:58 – 
Osterburg 16:24

4

15:00
15:04
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck Süd 15:06 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 15:09 Q

3

15:05
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck Süd 15:07 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 15:10 Q

2

15:09
Mo - Fr*

RE 10
74849
f

Schönebeck-Bad Salzelmen 15:12 Q 
Staßfurt 15:33 – Sangerhausen 16:29
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

2

15:09
Mo - Fr*

RE 10
74849
f

Schönebeck-Bad Salzelmen 15:12 Q 
Staßfurt 15:33 – Sangerhausen 16:29
*bis 30. Apr

3

15:10 RE 30
16322
f

Magdeburg Südost 15:14 Q 
Magdeburg Hbf 15:23

4

15:20
Mo - Fr*

RE 20
16944
f

Schönebeck-Frohse 15:23 Q 
Magdeburg Hbf 15:39 – Wolmirstedt 15:56 – 
Stendal Hbf 16:25
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

4



Gültig ab 14.12.2025
Abfahrt Departure     Schönebeck (Elbe)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

15:22
Mo - Fr*

RE 20
16944
f

Schönebeck-Frohse 15:24 Q 
Magdeburg Hbf 15:39 – Stendal Hbf 16:27 – 
Salzwedel 17:02 – Wieren 17:24
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

3

15:28
Sa, So*

RB 41
80405
f

Schönebeck-Bad Salzelmen 15:32 Q 
Staßfurt 15:49 – Aschersleben 16:11
*auch 1., 14., 25. Mai

2

15:28 RE 10
74848
f

Magdeburg-Buckau 15:39 – 
Magdeburg Hbf 15:43 Q

3

15:33
Mo - Fr*

RE 20
16939
f

Schönebeck Süd 15:35 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 15:37 Q
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

3

15:34
Mo - Fr*

RE 20
16939
f

Schönebeck Süd 15:36 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 15:38 Q
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

2

15:42
Mo - Fr*

RB 41
80485
f

Schönebeck-Bad Salzelmen 15:45 Q 
Staßfurt 16:04 – Aschersleben 16:27
*nicht 1., 14., 25. Mai

3

15:46 RE 30
16327
16347
f

Schönebeck-Felgeleben 15:49 Q 
Calbe (Saale) Ost 15:56 – Köthen 16:13 – 
Halle (Saale) Hbf 16:41

3

15:52
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck-Frohse 15:54 Q 
Magdeburg Hbf 16:08 – Stendal Hbf 16:58 – 
Osterburg 17:25 – Wittenberge 17:45

3

15:52
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck-Frohse 15:54 Q 
Magdeburg Hbf 16:08 – Stendal Hbf 16:58 – 
Osterburg 17:24

4

16:00
16:04
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck Süd 16:06 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 16:09 Q

3

16:05
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck Süd 16:07 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 16:10 Q

2

16:10 RE 30
16324
f

Magdeburg Südost 16:14 Q 
Magdeburg Hbf 16:23

4

16:22
Mo - Fr*

RE 20
16946
f

Schönebeck-Frohse 16:24 Q 
Magdeburg Hbf 16:39 – Wolmirstedt 16:56 – 
Stendal Hbf 17:25 – Salzwedel 18:02 – 
Wieren 18:24
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

3

16:22
Mo - Fr*

RE 20
16946
f

Schönebeck-Frohse 16:24 Q 
Magdeburg Hbf 16:39 – Wolmirstedt 16:56 – 
Stendal Hbf 17:25 – Salzwedel 18:10
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

4

16:28 RB 41
80404
f

Magdeburg-Buckau 16:39 – 
Magdeburg Hbf 16:43 Q

3

16:33
Mo - Fr*

RE 20
16941
f

Schönebeck Süd 16:35 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 16:37 Q
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

3



Gültig ab 14.12.2025
Abfahrt Departure     Schönebeck (Elbe)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

16:34
Mo - Fr*

RE 20
16941
f

Schönebeck Süd 16:36 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 16:38 Q
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

2

16:39 RE 10
74851
f

Staßfurt 16:52 Q Sangerhausen 17:45 – 
Erfurt Hbf 18:50

3

16:46 RE 30
16329
f

Schönebeck-Felgeleben 16:49 Q 
Calbe (Saale) Ost 16:56 – Köthen 17:13 – 
Halle (Saale) Hbf 17:41

3

16:52
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck-Frohse 16:54 Q 
Magdeburg Hbf 17:08 – Stendal Hbf 17:58 – 
Osterburg 18:25 – Wittenberge 18:45
> Sa, So vom 2. Mai bis 13. Jun, auch 1., 14., 25. Mai nur bis 
Stendal Hbf

3

16:52
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck-Frohse 16:54 Q 
Magdeburg Hbf 17:08 – Stendal Hbf 17:58 – 
Osterburg 18:24

4

17:00
17:04
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck Süd 17:06 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 17:09 Q

3

17:05
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck Süd 17:07 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 17:10 Q

2

17:10 RE 30
16326
f

Magdeburg Südost 17:14 Q 
Magdeburg Hbf 17:23

4

17:22
Mo - Fr*

RE 20
16948
f

Schönebeck-Frohse 17:24 Q 
Magdeburg Hbf 17:39 – Stendal Hbf 18:25 – 
Salzwedel 19:02 – Wieren 19:24
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

3

17:22
Mo - Fr*

RE 20
16948
f

Schönebeck-Frohse 17:24 Q 
Magdeburg Hbf 17:39 – Stendal Hbf 18:25
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

4

17:28 RB 41
80407
80487
f

Schönebeck-Bad Salzelmen 17:32 Q 
Staßfurt 17:49 – Aschersleben 18:11

2

17:28
Mo - Fr*

RE 10
74853
f

Schönebeck-Bad Salzelmen 17:32 Q 
Staßfurt 17:49 – Sangerhausen 18:54
*nicht 1., 14., 25. Mai

2

17:28 RE 10
74850
f

Magdeburg-Buckau 17:39 – 
Magdeburg Hbf 17:43 Q

3

17:33
Mo - Fr*

RE 20
16943
f

Schönebeck Süd 17:35 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 17:37 Q
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

3

17:34
Mo - Fr*

RE 20
16943
f

Schönebeck Süd 17:36 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 17:38 Q
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

2

17:46 RE 30
16331
f

Schönebeck-Felgeleben 17:49 Q 
Calbe (Saale) Ost 17:56 – Köthen 18:13 – 
Halle (Saale) Hbf 18:41

3



Gültig ab 14.12.2025
Abfahrt Departure     Schönebeck (Elbe)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

17:52
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck-Frohse 17:54 Q 
Magdeburg Hbf 18:08 – Stendal Hbf 18:58 – 
Osterburg 19:25 – Wittenberge 19:45

3

17:52
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck-Frohse 17:54 Q 
Magdeburg Hbf 18:08 – Stendal Hbf 18:58 – 
Osterburg 19:24

4

18:00
18:04
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck Süd 18:06 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 18:09 Q

3

18:05
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck Süd 18:07 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 18:10 Q

2

18:10 RE 30
16328
f

Magdeburg Südost 18:14 Q 
Magdeburg Hbf 18:23

4

18:22
Mo - Fr*

RE 20
16950
f

Schönebeck-Frohse 18:24 Q 
Magdeburg Hbf 18:39 – Wolmirstedt 18:56 – 
Stendal Hbf 19:25 – Salzwedel 20:02 – 
Wieren 20:24
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

3

18:22
Mo - Fr*

RE 20
16950
f

Schönebeck-Frohse 18:24 Q 
Magdeburg Hbf 18:39 – Wolmirstedt 18:56 – 
Stendal Hbf 19:25 – Salzwedel 20:10
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

4

18:28 RB 41
80406
f

Magdeburg-Buckau 18:39 – 
Magdeburg Hbf 18:43 Q

3

18:33
Mo - Fr*

RE 20
16945
f

Schönebeck Süd 18:35 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 18:37 Q
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

3

18:34
Mo - Fr*

RE 20
16945
f

Schönebeck Süd 18:36 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 18:38 Q
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

2

18:39 RE 10
74855
f

Staßfurt 18:52 Q Sangerhausen 19:45 – 
Erfurt Hbf 20:58

3

18:46 RE 30
16333
f

Schönebeck-Felgeleben 18:49 Q 
Calbe (Saale) Ost 18:56 – Köthen 19:13 – 
Halle (Saale) Hbf 19:41

3

18:52
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck-Frohse 18:54 Q 
Magdeburg Hbf 19:08 – Stendal Hbf 19:58 – 
Osterburg 20:25 – Wittenberge 20:45
> Sa, So vom 2. Mai bis 13. Jun, auch 1., 14., 25. Mai nur bis 
Stendal Hbf

3

18:52
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck-Frohse 18:54 Q 
Magdeburg Hbf 19:08 – Stendal Hbf 19:58 – 
Osterburg 20:24

4

19:00
19:04
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck Süd 19:06 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 19:08 Q

3

19:05
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck Süd 19:07 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 19:09 Q

2



Gültig ab 14.12.2025
Abfahrt Departure     Schönebeck (Elbe)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

19:10 RE 30
16330
f

Magdeburg Südost 19:14 Q 
Magdeburg Hbf 19:23

4

19:22
ab 1. Mai

RE 20
16952
f

Schönebeck-Frohse 19:24 Q 
Magdeburg Hbf 19:39 – Stendal Hbf 20:25 – 
Salzwedel 21:04 – Wieren 21:25

3

19:22
Mo - Fr*

RE 20
16952
f

Schönebeck-Frohse 19:24 Q 
Magdeburg Hbf 19:39 – Stendal Hbf 20:25
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

4

19:28 RB 41
80409
f

Schönebeck-Bad Salzelmen 19:32 Q 
Staßfurt 19:49 – Aschersleben 20:11

2

19:28 RE 10
74852
f

Magdeburg-Buckau 19:39 – 
Magdeburg Hbf 19:43 Q

3

19:33
Mo - Fr*

RE 20
16947
f

Schönebeck Süd 19:35 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 19:37 Q
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

3

19:34
Mo - Fr*

RE 20
16947
f

Schönebeck Süd 19:36 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 19:38 Q
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

2

19:46 RE 30
16335
f

Schönebeck-Felgeleben 19:49 Q 
Calbe (Saale) Ost 19:56 – Köthen 20:13 – 
Halle (Saale) Hbf 20:41

3

19:52
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck-Frohse 19:54 Q 
Magdeburg Hbf 20:08 – Stendal Hbf 20:58 – 
Osterburg 21:25 – Wittenberge 21:45

3

19:52
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck-Frohse 19:54 Q 
Magdeburg Hbf 20:08 – Stendal Hbf 20:58 – 
Osterburg 21:24

4

20:00
20:04
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck Süd 20:06 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 20:09 Q

3

20:05
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck Süd 20:07 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 20:10 Q

2

20:10 RE 30
16332
f

Magdeburg Südost 20:14 Q 
Magdeburg Hbf 20:23

4

20:22
Mo - Fr*

RE 20
16954
f

Schönebeck-Frohse 20:24 Q 
Magdeburg Hbf 20:39 – Stendal Hbf 21:25 – 
Salzwedel 22:02 – Wieren 22:24
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

3

20:22
Mo - Fr*

RE 20
16954
f

Schönebeck-Frohse 20:24 Q 
Magdeburg Hbf 20:39 – Stendal Hbf 21:25 – 
Salzwedel 22:07 – Wieren 22:30 – Uelzen 22:47
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

4

20:28 RB 41
80408
f

Magdeburg-Buckau 20:39 – 
Magdeburg Hbf 20:43 Q

3

20:33
Mo - Fr*

RE 20
16949
f

Schönebeck Süd 20:35 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 20:37 Q
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

3



Gültig ab 14.12.2025
Abfahrt Departure     Schönebeck (Elbe)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

20:34
Mo - Fr*

RE 20
16949
f

Schönebeck Süd 20:36 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 20:38 Q
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

2

20:39 RE 10
74857
f

Staßfurt 20:52 Q Sangerhausen 21:45 – 
Erfurt Hbf 23:02

3

20:46 RE 30
16337
f

Schönebeck-Felgeleben 20:49 Q 
Calbe (Saale) Ost 20:56 – Köthen 21:13 – 
Halle (Saale) Hbf 21:41

3

20:52
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck-Frohse 20:54 Q 
Magdeburg Hbf 21:08 – Stendal Hbf 21:58 – 
Osterburg 22:25 – Wittenberge 22:45

3

20:52
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck-Frohse 20:54 Q 
Magdeburg Hbf 21:08 – Stendal Hbf 21:58 – 
Osterburg 22:24

4

21:00
21:04
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck Süd 21:06 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 21:09 Q

3

21:05
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck Süd 21:07 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 21:10 Q

2

21:10 RE 30
16334
f

Magdeburg Südost 21:14 Q 
Magdeburg Hbf 21:24

4

21:22
Mo - Fr*

RE 20
16956
f

Schönebeck-Frohse 21:24 Q 
Magdeburg Hbf 21:39 – Wolmirstedt 21:56 – 
Stendal Hbf 22:25 – Salzwedel 23:04
*vom 4. Mai bis 12. Jun; nicht 14., 25. Mai

3

21:22
Mo - Fr*

RE 20
16956
f

Schönebeck-Frohse 21:24 Q 
Magdeburg Hbf 21:39 – Wolmirstedt 21:56 – 
Stendal Hbf 22:25 – Salzwedel 23:14
*vom 19. Jan bis 30. Apr; nicht 3., 6. Apr

4

21:27 RB 41
80411
f

Schönebeck-Bad Salzelmen 21:31 Q 
Staßfurt 21:48 – Aschersleben 22:11

3

21:33 RE 10
74854
f

Magdeburg-Buckau 21:42 – 
Magdeburg Hbf 21:45 Q

3

21:34
Mo - Fr*

RE 20
16951
f

Schönebeck Süd 21:36 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 21:38 Q
*nicht 3., 6. Apr, 1., 14., 25. Mai

2

21:52
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck-Frohse 21:54 Q 
Magdeburg Hbf 22:08 – Stendal Hbf 22:58

3

21:52
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck-Frohse 21:54 Q 
Magdeburg Hbf 22:08 – Stendal Hbf 22:58

4

22:00
22:04
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck Süd 22:06 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 22:09 Q

3

22:05
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck Süd 22:07 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 22:10 Q

2



Gültig ab 14.12.2025
Abfahrt Departure     Schönebeck (Elbe)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

22:21 RE 30
16336
f

Schönebeck-Frohse 22:23 Q 
Magdeburg Hbf 22:38

4

22:26
bis 30. Apr

RE 30
16339
f

Schönebeck-Felgeleben 22:29 Q 
Calbe (Saale) Ost 22:36 – Köthen 22:53 – 
Halle (Saale) Hbf 23:18

3

22:27
ab 1. Mai

RE 30
16339
f

Schönebeck-Felgeleben 22:29 Q 
Calbe (Saale) Ost 22:36 – Köthen 22:53 – 
Halle (Saale) Hbf 23:18

3

22:32 RB 41
80410
f

Magdeburg-Buckau 22:41 – 
Magdeburg Hbf 22:45 Q

3

22:39 RE 10
74859
f

Staßfurt 22:52 – Güsten 22:58 Q 
Sangerhausen 23:45

3

22:51
ab 1. Mai

e 1
f

Schönebeck-Frohse 22:53 Q 
Magdeburg Hbf 23:07 – Stendal Hbf 23:58

3

22:51
bis 30. Apr

e 1
f

Schönebeck-Frohse 22:54 Q 
Magdeburg Hbf 23:08 – Stendal Hbf 23:58

4

23:00
23:16 RB 41

80413
f

Schönebeck Süd 23:18 Q Staßfurt 23:39 – 
Aschersleben 23:58

3

23:20
bis 30. Apr

RE 30
16341
f

Schönebeck-Felgeleben 23:22 Q 
Calbe (Saale) Ost 23:29 – Köthen 23:46 – 
Halle (Saale) Hbf 0:14

3

23:30
ab 1. Mai

RE 30
16341
f

Schönebeck-Felgeleben 23:33 Q 
Calbe (Saale) Ost 23:40 – Köthen 23:57 – 
Halle (Saale) Hbf 0:24

3

23:40 RE 30
16338
f

Magdeburg Südost 23:44 Q 
Magdeburg Hbf 23:52

4

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express
RB Regionalbahn
e S-Bahn

Symbole
Q bis hier sind alle Halte angegeben
> Änderungen, die an einzelnen Tagen gelten
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Verkehrstage
Mo = Montag  Di = Dienstag  Mi = Mittwoch  Do = Donnerstag  Fr = Freitag  
Sa = Samstag  So = Sonntag
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 03.11.2025


